
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 102/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT, 22 de Julho de 2020.

Assunto: Ofício Retificador -  Lista de deferidos e indeferidos para realização da fase de apresentação e Lista de deferidos e indeferidos para realização da fase de apresentação e
entrevista. entrevista. 

            O Chefe do Departamento de Ensino, no uso de suas atribuições legais,  considerando o Edital nº 60/2020.

Resolve:

I - Retificar o Ofício nº 97/2020;

Onde se lê:

Considerando o Edital nº 60/2020, conforme item 3.2.3 torna público a lista dos candidatos DEFERIDOS DEFERIDOS e aptos para
realização das entrevistas conforme lista abaixo:

NomeNome CursoCurso Horário da ApresentaçãoHorário da Apresentação

Aleques Mateus Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 08:00 às 09:00

Bianca Dorothéa Batista Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 09:30 às 10:30

Dhiego Nogueira Simões Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 11:00 às 12:00

Érica dos Anjos Pereira Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 13:30 às 14:30

Fernanda Pereira Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 15:00 às 16:00

Gabriela Scroczynski Fontes Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 16:30 às 17:30

Hélio Leonam Barroso Silva Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 18:00 às 19:0027/07/2020; 18:00 às 19:00

Helton Marques Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 08:00 às 09:00

Julio Cipriano da Silva Neto Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 09:30 às 10:30

Luan do Lago Duarte Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 11:00 às 12:00

Marco Antonio Almeida Ruiz Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 13:30 às 14:30

Mayara Arruda Martins Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 15:00 às 16:00

Mirian Cristina da Silva Schio Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 16:30 às 17:30

Patrícia Pereira da Silva Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 18:00 às 19:0028/07/2020; 18:00 às 19:00

Rosely Adriana Cardoso Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 08:00 às 09:00

Samira Pinto Almeida Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 09:30 às 10:30

Vera Lúcia Dias dos Santos Augusto Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 11:00 às 12:00

Weverton Ortiz Fernandes Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 13:30 às 14:30

Antonio Edimar de Melo Junior Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 15:00 às 16:00

Diego Sandoval Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 16:30 às 17:30

Felipe Alves Rubio Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 18:00 às 19:0029/07/2020; 18:00 às 19:00

Graciela Rogoski Kapron Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 08:00 às 09:00

Ivanildo Monteiro de Azevedo Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 09:30 às 10:30

Larissa de Oliveira Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 11:00 às 12:00

Letícia Pereira Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 13:30 às 14:30

Maurício Barbosa da Silva Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 15:00 às 16:00



Vanda Maria Ribeiro Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 16:30 às 17:30

Alexandra Kelly de Moraes Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 08:00 às 09:00

Allisson Silva dos Santos Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 09:30 às 10:30

Ana Margareth Freire Eirado Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 11:00 às 12:00

Anderson Dias Brito Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 13:30 às 14:30

Angelica dos Santos de Brum Leao Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 15:00 às 16:00

Anthony Richardson Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 16:30 às 17:30

Antônio Ribeiro Bomfim Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 18:00 às 19:0031/07/2020; 18:00 às 19:00

Brena Carolina de Oliveira Silva Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 08:00 às 09:00

Bruno Leonardo Rosa Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 09:30 às 10:30

Camila Elisa dos Santos Alves Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 11:00 às 12:00

Cristina da Cruz Simoes Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 13:30 às 14:30

Danielle da Silva Batista Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 15:00 às 16:00

Denise Franco Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 16:30 às 17:30

Diego de Oliveira da Cunha Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 18:00 às 19:0003/08/2020; 18:00 às 19:00

Douglas Alexandre de Campos Castrillon Junior Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 08:00 às 09:00

Eduardo Cleber Santana de Almeida Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 09:30 às 10:30

Eduardo Queoma Bispo Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 11:00 às 12:00

Elaine Ribeiro de Oliveira Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 13:30 às 14:30

Eliane Marcia Heller Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 15:00 às 16:00

Elton Castro Castro Rodrigues Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 16:30 às 17:30

Flaviana Santos da Nóbrega Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 18:00 às 19:0004/08/2020; 18:00 às 19:00

Francis Euzébio Pereira Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 08:00 às 09:00

Gabriela de Vasconcelos Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 09:30 às 10:30

Gustavo Bonin Gava Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 11:00 às 12:00

Joélica Fernanda da Silva Ferreira Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 13:30 às 14:30

Juliana Boldrin Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 15:00 às 16:00

Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 16:30 às 17:30

Laura Catarine Dueti Vilalba Souza de Abreu Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 18:00 às 19:0005/08/2020; 18:00 às 19:00

Luís Henrique Rosa de Almeida Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 08:00 às 09:00

Mara Luiza Goncalves Freitas Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 09:30 às 10:30

Marcos Sales Bezerra Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 11:00 às 12:00

Maurilio Barbosa de Oliveira da Silva Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 13:30 às 14:30

Mayara Bezerra de Carvalho Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 15:00 às 16:00

Michelle Moreira Santos Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 16:30 às 17:30

Mylena Neres Nunes Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 18:00 às 19:0006/08/2020; 18:00 às 19:00

Paula Cristina Pedroso Moi Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 08:00 às 09:00

Peregrina Ramos da Silva Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 09:30 às 10:30

Rodolfo Vieira Nunes Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 11:00 às 12:00

Rosane Bueno Machado Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 13:30 às 14:30

Silvana de Oliveira Freitas Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 15:00 às 16:00

Silvio Reis de Almeida Magalhaes Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 16:30 às 17:30

Stella Paula Oliveira da Silva Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 18:00 às 19:0007/08/2020; 18:00 às 19:00

Wendell Bruno Farias de Andrade Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 08:00 às 09:00

Wilnei Aldir Schneider Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 09:30 às 10:30

O link para entrevista será encaminho no email do candidato.O link para entrevista será encaminho no email do candidato.

Leia-se:Leia-se:

Considerando o Edital nº 60/2020, conforme item 3.2.3 torna público a lista dos candidatos DEFERIDOS DEFERIDOS e aptos para
realização das entrevistas conforme lista abaixo:

NomeNome CursoCurso Horário da ApresentaçãoHorário da Apresentação

Aleques Mateus Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 08:00 às 09:00

Bianca Dorothéa Batista Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 09:30 às 10:30

Dhiego Nogueira Simões Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 11:00 às 12:00

Érica dos Anjos Pereira Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 13:30 às 14:30

Fernanda Pereira Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 15:00 às 16:00

Gabriela Scroczynski Fontes Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 16:30 às 17:30



Hélio Leonam Barroso Silva Professor EBTT: Linguagens 27/07/2020; 18:00 às 19:0027/07/2020; 18:00 às 19:00

Helton Marques Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 08:00 às 09:00

Julio Cipriano da Silva Neto Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 09:30 às 10:30

Luan do Lago Duarte Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 11:00 às 12:00

Marco Antonio Almeida Ruiz Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 13:30 às 14:30

Mayara Arruda Martins Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 15:00 às 16:00

Mirian Cristina da Silva Schio Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 16:30 às 17:30

Patrícia Pereira da Silva Professor EBTT: Linguagens 28/07/2020; 18:00 às 19:0028/07/2020; 18:00 às 19:00

Rosely Adriana Cardoso Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 08:00 às 09:00

Samira Pinto Almeida Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 09:30 às 10:30

Vera Lúcia Dias dos Santos Augusto Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 11:00 às 12:00

Weverton Ortiz Fernandes Professor EBTT: Linguagens 29/07/2020; 13:30 às 14:30

Antonio Edimar de Melo Junior Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 15:00 às 16:00

Diego Sandoval Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 16:30 às 17:30

Felipe Alves Rubio Professor EBTT: Matemática 29/07/2020; 18:00 às 19:0029/07/2020; 18:00 às 19:00

Graciela Rogoski Kapron Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 08:00 às 09:00

Ivanildo Monteiro de Azevedo Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 09:30 às 10:30

Larissa de Oliveira Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 11:00 às 12:00

Letícia Pereira Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 13:30 às 14:30

Maurício Barbosa da Silva Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 15:00 às 16:00

Vanda Maria Ribeiro Professor EBTT: Matemática 30/07/2020; 16:30 às 17:30

Alexandra Kelly de Moraes Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 08:00 às 09:00

Allisson Silva dos Santos Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 09:30 às 10:30

Ana Margareth Freire Eirado Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 11:00 às 12:00

Anderson Dias Brito Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 13:30 às 14:30

Angelica dos Santos de Brum Leao Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 15:00 às 16:00

Anthony Richardson Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 16:30 às 17:30

Antônio Ribeiro Bomfim Professor EBTT: Administração 31/07/2020; 18:00 às 19:0031/07/2020; 18:00 às 19:00

Brena Carolina de Oliveira Silva Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 08:00 às 09:00

Bruno Leonardo Rosa Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 09:30 às 10:30

Camila do Nascimento Cultri Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 11:00 às 12:00

Camila Elisa dos Santos Alves Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 13:30 às 14:30

Cristina da Cruz Simoes Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 15:00 às 16:00

Danielle da Silva Batista Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 16:30 às 17:30

Denise Franco Professor EBTT: Administração 03/08/2020; 18:00 às 19:0003/08/2020; 18:00 às 19:00

Diego de Oliveira da Cunha Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 08:00 às 09:00

Douglas Alexandre de Campos Castrillon Junior Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 09:30 às 10:30

Eduardo Cleber Santana de Almeida Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 11:00 às 12:00

Eduardo Queoma Bispo Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 13:30 às 14:30

Elaine Ribeiro de Oliveira Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 15:00 às 16:00

Eliane Marcia Heller Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 16:30 às 17:30

Elton Castro Castro Rodrigues Professor EBTT: Administração 04/08/2020; 18:00 às 19:0004/08/2020; 18:00 às 19:00

Flaviana Santos da Nóbrega Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 08:00 às 09:00

Francis Euzébio Pereira Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 09:30 às 10:30

Gabriela de Vasconcelos Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 11:00 às 12:00

Gustavo Bonin Gava Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 13:30 às 14:30

Izabelle Fernanda Silveira Vieira Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 15:00 às 16:00

Joélica Fernanda da Silva Ferreira Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 16:30 às 17:30

Juliana Boldrin Professor EBTT: Administração 05/08/2020; 18:00 às 19:0005/08/2020; 18:00 às 19:00

Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 08:00 às 09:00

Laura Catarine Dueti Vilalba Souza de Abreu Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 09:30 às 10:30

Luís Henrique Rosa de Almeida Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 11:00 às 12:00

Mara Luiza Goncalves Freitas Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 13:30 às 14:30

Marcos Sales Bezerra Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 15:00 às 16:00

Maurilio Barbosa de Oliveira da Silva Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 16:30 às 17:30

Mayara Bezerra de Carvalho Professor EBTT: Administração 06/08/2020; 18:00 às 19:0006/08/2020; 18:00 às 19:00

Michelle Moreira Santos Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 08:00 às 09:00

Mylena Neres Nunes Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 09:30 às 10:30

Paula Cristina Pedroso Moi Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 11:00 às 12:00



Peregrina Ramos da Silva Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 13:30 às 14:30

Rodolfo Vieira Nunes Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 15:00 às 16:00

Rosane Bueno Machado Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 16:30 às 17:30

Silvana de Oliveira Freitas Professor EBTT: Administração 07/08/2020; 18:00 às 19:0007/08/2020; 18:00 às 19:00

Silvio Reis de Almeida Magalhaes Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 08:00 às 09:00

Stella Paula Oliveira da Silva Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 09:30 às 10:30

Wendell Bruno Farias de Andrade Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 11:00 às 12:00

Wilnei Aldir Schneider Professor EBTT: Administração 10/08/2020; 13:30 às 14:30

O link para apresentação e entrevista será encaminho no email do candidato. A ferramenta uPlizada será o googleO link para apresentação e entrevista será encaminho no email do candidato. A ferramenta uPlizada será o google
meet.meet.

II Retificar o Ofício 98/2020II Retificar o Ofício 98/2020

Onde se lê:

Considerando o Edital nº 60/2020, conforme item 3.2.2.10 do edital torna público a lista dos candidatos INDEFERIDOSINDEFERIDOS
conforme lista abaixo:

Nome Curso
Motivo da
desclassificação

Adeildo Pereira dos Santos Filho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Adriella de Jesus Sousa Santos Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Alex Nunes da Mota Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Anderson Emanuel de Freitas
Cantanhede

Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Arthur de Oliveira Soares Dias Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Bruno Giovanni Batista Nunes de Brito Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Camila do Nascimento Cultri Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Dalete Telles Felipe Marques Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Edimar Junior Ramos de Melo Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Édipo Vinícius Costa Pinto Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Elenilson Vieira Feitosa Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Emerson de Oliveira Jesus Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Fabiana Ferreira da Cruz Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Filipe de Castro Quelhas Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Harllesson Galucio de Almeida Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Isabelle  Lopes Fernandes Medeiros Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Italo Ludgero Jacob Mendes dos
Santos

Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Itanilde de Angiolis Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Ivete Almeida de Souza Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Izabelle Fernanda Silveira Vieira Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Joanna Carolina Guarita Douat Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Josué Bertolino Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Juliana Barros Alexandre Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Juliana Verli Ferioli Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Karla Elena Sonntag Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Letícia Oliveira dos Ouros Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Luciano Sant Anna da Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Luiz Henrique Botelho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Marcelo Rodrigo da Silva Neves Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Márcio Levino Nascimento de Brito Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Marcos Paulo Alves Cruz Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Maria Isabel Rosa Fontes Professor EBTT:  Administração item 3.2.2.10 do edital

Mariane Beatriz Wittmann Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital



Nadiesca Manica dos Santos Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Pamella Eliana de Assunção Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Patricia Souza de Nahuys Coelho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Regina Nogueira da Silva Neves Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Renata Karine da Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Romero de Albuquerque Maranhão Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Sandra de Oliveira Ferro Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Thais Daniela Tussolini de Almeida Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Valdeci Ferreira de Sousa Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Virginia da Paz Assunção Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Christian Jeffty dos Reis Bezerra Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Dagmar Rosana Pereira Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Davi Santos da Silva Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Fernanda de Andrade Rios Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Inez Cristina de Oliveira Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

João Julio Anunciação Campos Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Jônatas Nascimento de Brito Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Laura Fontana Soares Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Margarida Franco Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Nilcéa Jesus de Souza Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Rayane Arantes Santos Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Rodrigo Pereira da Silva Rosa Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Sandra Severiano Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Sara Regina da Costa Veloso Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Alessandra dos Santos da Silva Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Alirio Gómez Gómez Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Andrew Felipe Silvério Souza Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Gilberto Brito de Almeida Filho Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Heitor Rocha Ferrarini Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Jully Anne Teixeira de Oliveira Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Patricia Zeferino Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Leia-se:

Considerando o Edital nº 60/2020, conforme item 3.2.2.10 do edital torna público a lista dos candidatos  INDEFERIDOS INDEFERIDOS
conforme lista abaixo:

NomeNome CursoCurso Motivo da desclassificaçãoMotivo da desclassificação

Adeildo Pereira dos Santos Filho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Adriella de Jesus Sousa Santos Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Alex Nunes da Mota Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Anderson Emanuel de Freitas Cantanhede Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Arthur de Oliveira Soares Dias Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Bruno Giovanni Batista Nunes de Brito Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Dalete Telles Felipe Marques Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Edimar Junior Ramos de Melo Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Édipo Vinícius Costa Pinto Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Elenilson Vieira Feitosa Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Emerson de Oliveira Jesus Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Fabiana Ferreira da Cruz Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Filipe de Castro Quelhas Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Harllesson Galucio de Almeida Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Isabelle  Lopes Fernandes Medeiros Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Italo Ludgero Jacob Mendes dos Santos Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Itanilde de Angiolis Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Ivete Almeida de Souza Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Joanna Carolina Guarita Douat Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital



Josué Bertolino Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Juliana Barros Alexandre Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Juliana Verli Ferioli Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Karla Elena Sonntag Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Letícia Oliveira dos Ouros Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Luciano Sant Anna da Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Luiz Henrique Botelho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Marcelo Rodrigo da Silva Neves Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Márcio Levino Nascimento de Brito Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Marcos Paulo Alves Cruz Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Maria Isabel Rosa Fontes Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Mariane Beatriz Wittmann Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Nadiesca Manica dos Santos Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Pamella Eliana de Assunção Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Patricia Souza de Nahuys Coelho Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Regina Nogueira da Silva Neves Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Renata Karine da Silva Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Romero de Albuquerque Maranhão Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Sandra de Oliveira Ferro Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Thais Daniela Tussolini de Almeida Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Valdeci Ferreira de Sousa Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Virginia da Paz Assunção Professor EBTT: Administração item 3.2.2.10 do edital

Christian Jeffty dos Reis Bezerra Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Dagmar Rosana Pereira Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Davi Santos da Silva Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Fernanda de Andrade Rios Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Inez Cristina de Oliveira Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

João Julio Anunciação Campos Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Jônatas Nascimento de Brito Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Laura Fontana Soares Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Margarida Franco Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Nilcéa Jesus de Souza Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Rayane Arantes Santos Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Rodrigo Pereira da Silva Rosa Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Sandra Severiano Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Sara Regina da Costa Veloso Professor EBTT: Linguagens item 3.2.2.10 do edital

Alessandra dos Santos da Silva Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Alirio Gómez Gómez Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Andrew Felipe Silvério Souza Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Gilberto Brito de Almeida Filho Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Heitor Rocha Ferrarini Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Jully Anne Teixeira de Oliveira Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Patricia Zeferino Professor EBTT: Matemática item 3.2.2.10 do edital

Atenciosamente,

William Benedito da Silva

Chefe do Departamento de Ensino

Portaria n. 430 de 17/02/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

